
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

/ BIMESTRE

RREO - Anexo VI (LRF, art 53, inciso III) R$ 1,00

SALDO
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA

(a) (b) (c)

MARÇO - ABRILJANEIRO A ABRIL 2012DE

Em 31 Dez  2011 Em 28 Fev 2012 Em 30 Abr 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

91.951.097,4193.302.903,1294.741.259,37DÍVIDA CONSOLIDADA (I)

21.072.780,0714.447.084,086.870.569,23DEDUÇÕESS (II)

19.604.066,7919.204.835,4322.083.119,87    Disponibilidade de Caixa Bruta

5.366.267,695.366.267,695.366.267,69    Demais Haveres Financeiro

3.897.554,4110.124.019,0420.578.818,33    (-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatórios)

70.878.317,3478.855.819,0487.870.690,14DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) = (I-II)

0,000,000,00RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)

0,000,000,00PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

70.878.317,3478.855.819,0487.870.690,14DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (VI) = (III+IV-V)

DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P / O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA

VALOR CORRENTE

FONTE:

SALDO
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIÁRIA (VII)

DEDUÇÕES (VIII)

Disponibilidade de Caixa Bruta

Demais Haveres Financeiro

(-) Restos a Pagar Processados

0,00 0,00

0,00

(a) (b) (c)

DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA

PREVIDENCIÁRIA (IX) = (VII - VIII)

PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIÁRIA (XI) =  (IX - X)

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

REGIME PREVIDENCIÁRIO

Em 31 Dez 2010 Em 31 Ago 2011 Em 31 Out 2011

(c - a)(c - b)

No Bimestre

PERIODO DE REFERÊNCIA

RESULTADO NOMINAL

VALOR -7.977.501,70 -16.992.372,80

Até o Bimestre

Investimentos 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 -12.995.172,00��

JOSE EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR

Prefeito

07927509500 17590248568

Contadora  CRC  BA 16.338-0

MARIA DAS GRAÇAS DE J. NUNESISRAEL MIRANDA REBOUÇAS

Secretária de Finanças

Passivo Atuarial

Demais Dívidas

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
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